



Morningstar Farms®
Original Chik
Patties®

Pack Size: 10.02lb x 64 Count
GTIN: 00028989102027
Case Code: 2898910202



Product Features

MorningStar Farms Original chik'n patties feature a lightly seasoned patty with a crispy, crunchy breading outside and tender inside. Ideal for an array of recipes, these vegan patties can become part of a satisfying sandwich, wrap, or even a delicious pasta dish.

- MorningStar Farms plant-based chik'n patties are a delicious, meat-free addition to any balanced diet
- Place in the frozen entrée aisle or serve prepared alongside other savory favorites; This item is a good fit for convenience stores, lodging, hospitals, B&I, transportation, colleges and universities, military, caterers, and restaurants
- A lightly seasoned meatless chicken patty with a crispy, crunchy breading outside and tender inside; Perfect for sandwiches and wraps
- Packaged for freshness and great taste; This 10.02lb case contains 64 MorningStar Farms Original chik'n patties; 10 7/8 IN x 8 3/8 IN x 8 3/8 IN

Packaging Details

Pack Size	10.02lb
Units/Case	(64 Count)
Shelf Life	455
Country of Origin	US
Net Weight	10.018 Pound
Gross Weight	10.601lb
Outer Case Dimensions	9 Inches X 8.688 Inches X 11.188 Inches
Cube Adjusted Weight	23.15 Pound
Case Cube	.506 Cubic foot
Cases/Layer	4
Layers/Pallet	18
Cases/Pallet	72

Nutrition

Nutrition Facts

64 servings per case
Serving size 1 Patty (71 g)

Amount Per Serving	
Calories	160
	% Daily Value*
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 380 mg	17%
Total Carbohydrate 16 g	6%
Dietary Fiber 2 g	6%
Total Sugars 2 g	
Includes <1g Added Sugars	1%
Protein 9 g	13%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 30 mg	2%
Iron 1.3 mg	6%
Potassium 340 mg	6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NLI# 18451

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

Ingredients

Ingredients: Water, wheat flour, soy protein concentrate, vegetable oil (corn, canola and/or sunflower), soy protein isolate. Contains 2% or less of yellow corn flour, salt, methylcellulose, wheat gluten, pea starch, potato starch, maltodextrin, natural flavors, wheat starch, yeast extract, sugar, spices, dextrose, potassium salt, rice flour, onion powder, paprika color, garlic powder, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), yeast, citric acid, xanthan gum.

Allergens / Certifications

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.



KOSHER

KOSHER DAIRY

Vegan

YES